

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BỆNH VIỆN KIẾN AN

Số: 112 TB-BVKA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hải Phòng, ngày 22 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO YÊU CẦU BÁO GIÁ

**Vật tư và nhân công hệ thống điều hòa đi âm tường tại tầng 1
của khoa Khám bệnh – Bệnh viện Kiến An**

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Kiến An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu vật tư và nhân công hệ thống điều hòa đi âm tường tại tầng 1 của khoa Khám bệnh – Bệnh viện Kiến An với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Kiến An.

Địa chỉ: Số 35 Trần Tất Văn, phường Phù Liễn, thành phố Hải Phòng.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà Nguyễn Thị Thu Hiền – Nhân viên phòng Hành Chính Quản Trị

- Địa chỉ email: vanthubvka@gmail.com

Số điện thoại: 0225.3668115

Địa chỉ: Số 35 Trần Tất Văn, phường Phù Liễn, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

+ Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Văn thư phòng Hành Chính Quản Trị – Bệnh viện Kiến An, số 35 Trần Tất Văn, phường Phù Liễn, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

+ Nhận qua gmail: vanthubvka@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 22/10/2025 đến trước 16h ngày 28/10/2025 (Báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 28/10/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

3. Danh mục hàng hoá:

TT	Danh mục dịch vụ	Mô tả dịch vụ	Đơn vị tính	Khối lượng mời thầu
1	Vật tư và nhân công hệ thống điều hòa đi âm tường tại tầng 1 của khoa Khám bệnh	Ống đồng, băng cuốn, bảo ôn Φ6/10, dày 7.1 mm, Thái lan Đã bao gồm nhân công cắt tường đi âm vào rồi trát lại hoàn thiện	mét	66
2		Ống đồng, băng cuốn, bảo ôn Φ6/12, dày 7.1 mm, Thái lan Đã bao gồm nhân công cắt tường đi âm vào rồi trát lại hoàn thiện	mét	101
3		Dây điện Cadivi 2x2.5mm	mét	246
4		Dây điện Cadivi 3x2.5mm	mét	246

(Gửi kèm theo phụ lục danh mục hàng hoá)

2. Địa điểm cung cấp; vận chuyển, bảo hành hàng hoá:

- Địa điểm cung cấp: Tầng 1 khoa Khám bệnh - Bệnh viện Kiến An, số 35 Trần Tất Văn, phường Phù Liễn, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

- Vận chuyển hàng hoá: Nhà cung cấp hàng hoá chịu trách nhiệm thực hiện.

- Bảo hành hàng hóa: Đảm bảo hàng hóa được cung cấp là mới, theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất, đảm bảo chất lượng theo tiêu chuẩn chế tạo và sẽ không có các khuyết tật nảy sinh dẫn đến bất lợi trong quá trình sử dụng. Thời hạn bảo hành do các bên thỏa thuận trong hợp đồng hoặc theo quy định của pháp luật.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý IV 2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Theo quy định hiện hành

- Thanh toán hợp đồng: Không quá 30 ngày sau khi hàng hoá, dịch vụ được nghiệm thu hoàn thành đưa vào sử dụng và bàn giao đầy đủ các chứng từ theo quy định của pháp luật.

5. Các thông tin khác: Cung cấp các thông tin theo Phụ lục gửi kèm./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban mua sắm;
- Công TTĐT BVKA;

Lưu VT, HCQT.



GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Phước

PHỤ LỤC
MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Kiến An

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Kiến An/Quý khách hàng, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các thiết bị y tế, dịch vụ như sau:

1. Báo giá cho các thiết bị y tế và dịch vụ liên quan:

ST T	Tên vật tư	Tên hàng hoá	Thông số kỹ thuật	Ký, mã, nhãn hiệu, model, hãng sản xuất	Mã HS	Năm sản xuất	Xu ất x ứ	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượn g	Đơn giá (VN D)	Thành tiền (VND)
1												
2												
...												
TỔNG CỘNG:												

Bằng chữ:

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị y tế)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 120 ngày, kể từ ngày tháng năm 2024.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

..., ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp⁽¹³⁾

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))



CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ CAO VIỆT NHẬT

Địa chỉ : 307 Cát Bi - Phường Hải An - TP Hải Phòng

Tel : 02253 719 222 - 02253 719 668

E-mail : cskh@vietnhatcomputer.com

Website: vietnhatcomputer.com



DU LỊCH VẬT TƯ ĐIỀU HÒA TẦNG 1 - TÒA NHÀ SỐ 3

Hải phòng, ngày tháng năm 2025

Kính Gửi : BỆNH VIỆN KIẾN AN

Chúng tôi trân trọng gửi tới Quý khách hàng báo giá như sau:

STT	TÊN HÀNG HÓA	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Ống đồng, băng cuốn, bảo ôn Φ6/10 (Φ 6.4 + Φ 9.5) dày 0.71 mm kèm băng cuốn đôi, bảo ôn Superlon Thái lan Đã bao gồm nhân công cắt tường đi âm vào rồi trát lại hoàn thiện Mã/ký hiệu: Φ 6.4 + Φ 9.5 Nhãn hiệu: Loyal Hailiang Copper/ Superlon Năm sản xuất: 2025 Xuất xứ: Thái Lan/Việt Nam	mét	66	378.000	24.948.000
2	Ống đồng, băng cuốn, bảo ôn Φ6/12(Φ 6.4 + Φ 12.7) dày 0.71 mm kèm băng cuốn đôi, bảo ôn Superlon Thái lan Đã bao gồm nhân công cắt tường đi âm vào rồi trát lại hoàn thiện Mã/ký hiệu: (Φ 6.4 + Φ 12.7) Nhãn hiệu: Loyal Hailiang Copper/ Superlon Năm sản xuất: 2025 Xuất xứ: Thái Lan/Việt Nam	mét	101	450.000	45.450.000
3	Dây điện Cadivi 2x2.5mm SKU: VCcmd 2x2.5 Nhãn hiệu: Cadivi Năm sản xuất: 2025 Xuất xứ: Việt Nam	mét	246	33.800	8.314.800
4	Dây điện Cadivi 3x2.5mm SKU: VCcmd 3x2.5 Nhãn hiệu: Cadivi Năm sản xuất: 2025 Xuất xứ: Việt Nam	mét	246	52.000	12.792.000
	TỔNG TIỀN				91.504.800



(Bằng chữ : Chín mươi một triệu, năm trăm linh tư nghìn, tám trăm đồng./.)

NOTE :

- * Giá trên đã bao gồm VAT, chưa bao gồm công lắp đặt và vật tư lắp đặt phát sinh.
- * Thanh toán theo số lượng bàn giao nghiệm thu thực tế phát sinh.
- * Thông số kỹ thuật đảm bảo hoạt động lâu dài
- * Thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản
- * TK: 6367719 Ngân hàng TMCP Á Châu Hải Phòng

ĐẠI DIỆN CÔNG TY



Trinh Dieu Linh





CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN THƯƠNG MẠI SUNSHINE VIỆT NAM

Địa chỉ: 38/1 Văn Cao, Phường Gia Viên, TP Hải Phòng

SĐT: 0852.286.279

MST: 0202014238



BÁO GIÁ

Kính gửi: **BỆNH VIỆN KIẾN AN**

Trân trọng gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá như sau:

STT	Tên hàng	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành Tiền
1	Ống đồng, băng cuốn, bảo ôn Φ6/10 (Φ 6.4 + Φ 9.5) dày 0.71 mm kèm băng cuốn đôi, bảo ôn Superlon Thái lan Mã/ký hiệu: Φ 6.4 + Φ 9.5 Nhãn hiệu: Loyal Hailiang Copper/ Superlon Xuất xứ: Thái Lan/Việt Nam (Mức giá trên đã tính cả chi phí cắt tường đi âm và hoàn thiện lại bề mặt.)	Mét	66	390.000	25.740.000
2	Ống đồng, băng cuốn, bảo ôn Φ6/12(Φ 6.4 + Φ 12.7) dày 0.71 mm kèm băng cuốn đôi, bảo ôn Superlon Thái lan Mã/ký hiệu: (Φ 6.4 + Φ 12.7) Nhãn hiệu: Loyal Hailiang Copper/ Superlon Xuất xứ: Thái Lan/Việt Nam (Mức giá trên đã tính cả chi phí cắt tường đi âm và hoàn thiện lại bề mặt.)	Mét	101	500.000	50.500.000
3	Dây điện Cadivi 2x2.5mm SKU: VCcmd 2x2.5 Nhãn hiệu: Cadivi Xuất xứ: Việt Nam	Mét	246	40.000	9.840.000
4	Dây điện Cadivi 3x2.5mm SKU: VCcmd 3x2.5 Nhãn hiệu: Cadivi Xuất xứ: Việt Nam	Mét	246	55.000	13.530.000
	CỘNG TIỀN				99.610.000
Bằng chữ: Chín mươi chín triệu sáu trăm mười nghìn đồng./.					

GHI CHÚ :

Giá trên đã bao gồm thuế VAT

Thanh toán ngay bằng Chuyển khoản sau khi bàn giao, nghiệm thu hàng hóa

Hải Phòng, ngày tháng năm 2025

Hoang Dao



CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI HOÀNG ĐẠO

Địa chỉ : Số 8 lô B271 - Phường Hải An - TP. Hải Phòng

Tel : 0225 3 506 780 / 0225 3 700 066

Email : hoangdaohaiphong@gmail.com

BÁO GIÁ THIẾT BỊ

Kính gửi: BỆNH VIỆN KIẾN AN

Chúng tôi trân trọng gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá thiết bị như sau:

STT	Tên hàng	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành Tiền
1	Dây điện Cadivi 2x2.5mm SKU: VCcmd 2x2.5 Nhãn hiệu: Cadivi Năm sản xuất: 2025	Mét	246	35.000	8.610.000
2	Dây điện Cadivi 3x2.5mm SKU: VCcmd 3x2.5 Nhãn hiệu: Cadivi Năm sản xuất: 2025	Mét	246	53.000	13.038.000
3	Ống đồng, băng cuốn, bảo ôn Φ6/10 (Φ 6.4 + Φ 9.5) dày 0.71 mm kèm băng cuốn đôi, bảo ôn Superlon Thái lan Mã/ký hiệu: Φ 6.4 + Φ 9.5 Nhãn hiệu: Loyal Hailiang Copper/ Superlon Năm sản xuất: 2025 Giá đã tính cả phần thi công cắt tường đi âm và hoàn thiện bề mặt	Mét	66	380.000	25.080.000
4	Ống đồng, băng cuốn, bảo ôn Φ6/12(Φ 6.4 + Φ 12.7) dày 0.71 mm kèm băng cuốn đôi, bảo ôn Superlon Thái lan Đã bao gồm nhân công cắt tường đi âm vào rồi trát lại hoàn thiện Mã/ký hiệu: (Φ 6.4 + Φ 12.7) Nhãn hiệu: Loyal Hailiang Copper/ Superlon Năm sản xuất: 2025 Giá đã tính cả phần thi công cắt tường đi âm và hoàn thiện bề mặt	Mét	101	470.000	47.470.000
	TỔNG TIỀN THANH TOÁN				94.198.000
(Bằng chữ: Chín mươi bốn triệu một chín mươi tám nghìn đồng chẵn./.)					

ĐIỀU KIỆN THƯƠNG MẠI :

Giá trên đã bao gồm thuế VAT

Thanh toán ngay bằng Chuyển khoản

Báo giá có hiệu lực : 30 ngày kể từ ngày báo giá

Hải Phòng, ngày tháng năm 2025